2

	ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

__________

г. Казань

БОЕРЫК

№ ________

О внесении изменений в Административный регламент исполнения Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора в Республике Татарстан, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 04.12.2013 № 94

В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие с федеральным законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Административный регламент исполнения Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора в Республике Татарстан, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 04.12.2013 № 94 (с изменениями, внесенными приказами Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 26.07.2016 № 48, от 06.04.2017 № 21, от 26.01.2018 № 09, от 01.10.2018 № 89, от 01.03.2019 № 22, от 03.02.2020 № 6, от 14.05.2020 № 49).

2. Юридическому отделу правового управления Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан направить на государственную регистрацию настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Татарстан.

3. Отделу сводного анализа Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан разместить настоящий приказ на официальном сайте Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                            В.А. Кудряшов

Утверждено

приказом Инспекции

государственного строительного

надзора Республики Татарстан

от ________ № ______

Изменение, вносимое в Административный регламент

исполнения Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора в Республике Татарстан, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 04.12.2013 № 94

приложение № 111 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 111

к Административному   регламенту исполнения

Инспекцией   государственного строительного надзора Республики Татарстан государственной
функции    по   осуществлению    регионального

государственного строительного надзора в Республике Татарстан
Номер дела _________                                                 Экземпляр № __________

АКТ О НЕВОЗМОЖНОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ

	   №

 ________________________                                              «___»___________ 20__ г.

 (место составления акта)                                                              (дата составления акта)

                                                                                        ________________________

                                                                                                             (время составления акта)

 На основании: ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

(вид документа с указанием реквизитов (номер, дата), фамилии, имени,

отчества должностного лица, издавшего распоряжение о проведении

проверки)

 была назначена проверка в отношении: ___________________________________

 ______________________________________________________________________

(наименование юридического лица (его филиала, представительства), фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя, физического лица и юридический адрес (адрес регистрации), реквизиты/паспортные данные)

 Осуществляющего деятельность  по  строительству,  реконструкции  объекта

 капитального  строительства,  проведению  работ  по  сохранению  объекта

 культурного   наследия,   затрагивающих    конструктивные    и    другие

 характеристики надежности и безопасности таких объекта (указать нужное):

 ______________________________________________________________________

(наименование и адрес объекта)

 Продолжительность проверки: ___________________________________________

                                                                                           (дней/часов)

 Акт составлен: Инспекцией государственного строительного  надзора Республики Татарстан

 С копией распоряжения о проведении проверки ознакомлен:

 ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

(фамилии, имена, отчества (в случае, если имеется), подпись, дата, время)

Лицо(а), проводившее проверку:

 ______________________________________________________________________ ______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность должностного лица (должностных лиц), проводившего (их) проверку; в случае привлечения к участию в проверке экспертов, экспертных организаций указываются фамилии, имена, отчества должности экспертов и/или наименование экспертных организаций с указанием реквизитов свидетельства об аккредитации и наименования органа по аккредитации, выдавшего свидетельство)

 При проведении проверки присутствовали:

 ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя, иного должностного лица (должностных лиц) или уполномоченного представителя юридического лица, уполномоченного представителя индивидуального предпринимателя, уполномоченного

представителя саморегулируемой организации (в случае проведения проверки члена саморегулируемой организации), присутствовавших при проведении мероприятий по проверке, физического лица)

 В ходе проведения проверки установлено:

	(указание причин невозможности проведения проверки)

 Прилагаемые документы: ________________________________________________

______________________________________________________________________

 Подписи лиц, проводивших проверку: _____________________________________

	Подписи свидетелей (при наличии):

С  актом  ознакомлен(а),  копию  акта  со  всеми  приложениями

 получил(а):

 ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, физического лица)

 «___»________ 20__ г.

                                                                                                         _____________

                                                              (подпись)

 Пометка об отказе ознакомления с актом:

_______________________

 (подпись уполномоченного должностного лица (лиц), проводившего проверку)».